1 er Paiement à effectuer auprès de l'agent Comptable de l'Autorité de Régulation des Marchés Publics Immeuble Plan
Anosy (ou, au nom du Régisseur de recette de la Commission Région des marchés)
   - Lot 1: cent mille Ariary (Ar100 000.00)
   - Lot 2: deux cent cinquante mille Ariary (Ar250 000.00)
   - Lot 3: quarante mille Ariary (Ar40 000.00)
   - Lot 4: quarante mille Ariary (Ar40 000.00)
   - Lot 5: quarante mille Ariary (Ar40 000.00)
   - Lot 6: vingt mille Ariary (Ar20 000.00)
. 2 ème  Paiement à effectuer auprès de CENTRE HOSPITALIER DE SOAVINANDRIANA,  au Bureau de l Agent